
Je to jednoduché. Tiskový spot�ební materiál HP Color LaserJet
a tiskárny jsou navrženy tak, aby p�inášely zákazník&m
kvalitu, spolehlivost a hodnotu. Technologické parametry
HP LaserJet znamenají, že HP dokáže sladit špičkovou
technologii barevného tisku v tiskárn) se spolehlivou
konstrukcí tiskové kazety HP obsahující inteligentní
tiskovou technologii HP Smart*. Výsledkem je snadný
a bezproblémový barevný tisk profesionální kvality,
což p�ináší t)mto produkt&m velkou p�idanou hodnotu.

Spot�ební materiál HP Color LaserJet 2600
(Q6000A, Q6001A, Q6002A, Q6003A)

Spolehlivé barvy bez jakýchkoli kompromis�
• Navrženy společn) tak, aby p�inášely zákazník&m

kvalitu, spolehlivost a hodnotu. Technologické
parametry HP LaserJet znamenají, že HP dokáže
sladit špičkovou technologii barevného tisku
v tiskárn) se spolehlivou technologií tiskové
kazety HP. Výsledkem je snadný a bezproblémový
barevný tisk.

Vyšší produktivita
• S tiskovým spot�ebním materiálem HP Color LaserJet

2600 ušet�íte čas a snížíte celkové náklady na tisk.
Spolehlivost HP znamená mén) času promarn)ného
�ešením tiskových problém&, vyšší produktivitu
a ekonomičt)jší tisk.

Kvalita tisku
• Rozhodn)te se správn). Inteligentní tisková

technologie HP Smart* ve spot�ebním materiálu
HP Color LaserJet a v tiskárnách provádí automatická
nastavení zajiš;ující optimální kvalitu tisku a vyšší
spolehlivost. P�i každém tisku tak získáte profesionální
barvy, jež potvrzují správnost vašeho rozhodnutí.

* P�i použití originálního spot�ebního materiálu HP je zajišt)na dostupnost
všech tiskových funkcí HP.



Další informace o spot�ebním materiálu HP naleznete
na webové adrese www.hp.cz

© Copyright 2005 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být zm)n)ny i bez
p�edchozího upozorn)ní. Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovn) uvedeny
v p�iloženém záručním listu. Dále zmiBované informace nep�edstavují doplBující záruky. HP také neodpovídá
za p�ípadné technické a textové chyby či nedopat�ení, které se zde mohou vyskytnout.

5983-1914CSE. Červen 2005

Dynamické nastavení fotocitlivosti válce
Dynamické nastavení fotocitlivosti válce neustále optimalizuje tiskové procesy, zajiš;uje rovnom)rné nanášení tonerových částic po 
celou dobu životnosti tikové kazety a zaručuje konzistentní kvalitu tisku od první až po poslední stránku. Okamžit) po instalaci kazety 
se zaregistrují a uloží informace o počáteční citlivosti válce, což umožBuje p�esné úpravy drobných výkyv& fotocitlivého válce.

P/Č

Q6000A

Q6001A

Q6002A

Q6003A

Popis

Černá tisková kazeta HP Color LaserJet Q6000A

Azurová tisková kazeta HP Color LaserJet Q6001A

Žlutá tisková kazeta HP Color LaserJet Q6002A

Purpurová tisková kazeta HP Color LaserJet Q6003A

Kód UPC

8 29160-41241 2

8 29160-41242 9

8 29160-41243 6

8 29160-41244 3

Rozm0ry (š x h x v)

410 x 109 x 192 mm

410 x 109 x 192 mm

410 x 109 x 192 mm

410 x 109 x 192 mm

Hmotnost (balení)

1,00 kg

1,00 kg

1,00 kg

1,00 kg

Pr�m0rná výt0žnost kazety p6i 5% pokrytí

2 500 standardních stran

2 000 standardních stran

2 000 standardních stran

2 000 standardních stran

Produktové specifikace

Tiskový spot�ební materiál HP Color LaserJet 2600

Funkce inteligentního tisku jsou dostupné p6i použití inteligentních
tiskových kazet HP Color LaserJet a tiskáren 6ady 2600.

Stav
Objednat spot�ební materiál (nízký stav)
Vym)nit spot�ební materiál (vypot�ebováno)
Ukazatel spot�ebního materiálu (na stránce informující
o stavu spot�ebního materiálu)
Stránka informující o stavu spot�ebního materiálu
Zbývající počet stran
Ukazatel spot�ebního materiálu na ovládacím panelu

SureSupply 
Kompatibilní s programem SureSupply (záleží na konfiguraci)*

* Program SureSupply je k dispozici ve vybraných zemích 

Zdokonalení kvality tisku
Zdokonalení fotocitlivosti válce

Varování
Objednat spot�ební materiál (nízký stav)
Vym)nit spot�ební materiál (vypot�ebováno)
Nainstalován originál HP
Nízký stav spot�ebníno materiálu


